
 

OGGETTO: determina di rettifica della determinazione n. DPH001/031 del 

15.02.2024 – CIG B018E74203 CUP C59I23000410001  

 

 

 
 

 

 

REGIONE 

ABRUZZO 

 
GIUNTA REGIONALE 

 

DETERMINAZIONE N. DPH001/087                                                     Pescara, lì 14/06/2024   

 DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO – TURISMO 

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E PROMOZIONE TURISTICA E SPORTIVA DPH001 

 

Ufficio Marketing, Promo - commercializzazione e Workshop 
 

 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

VISTE le LL.RR.: 

 n. 54 del 26/06/1997 avente ad oggetto “Ordinamento dell’organizzazione turistica regionale”; 

 n. 77 del 14/09/1999 recante "Norme in materia di organizzazione e rapporti di lavoro della Regione 

Abruzzo", come modificata ed integrata dalla l.r. 26 agosto 2014, n. 35; 

 n.3 del 25/03/2002 avente ad oggetto “Ordinamento contabile della Regione Abruzzo”; 

 n. 30 del 23/08/2011 avente ad oggetto “Soppressione dell’Azienda di Promozione Turistica della Regione 

Abruzzo (APTR)”; 

 n. 10 del 15/02/2023 avente ad oggetto “Disciplina del sistema turistico regionale”; 

 n. 4 del 25/01/2024 recante “Disposizioni finanziarie per la redazione del Bilancio di previsione 

finanziario 2024- 2026 della Regione Abruzzo (Legge di stabilità regionale 2024)” - Pubblicata sul BURA 

Speciale n. 12 del 24 gennaio 2024; 

 n. 5 del 25/01/2024 recante “Bilancio di previsione finanziario 2024-2026” - Pubblicata sul BURA 

Speciale n. 12 del 24 gennaio 2024; 

 

 

RICHIAMATE le seguenti Deliberazioni di Giunta Regionale: 

 la DGR n. 62 del 13/02/2023 con cui la Giunta Regionale ha adottato il Documento Tecnico di 
Accompagnamento ed il Bilancio Finanziario Gestionale 2023/2025; 

 la DGR n. 614 del 29/09/2023, con la quale viene conferita al Dott. Carlo Tereo De Landerset, la 

Dirigenza del Servizio DPH001, contratto stipulato fra le parti in data 02.10.2023; 

 

RICHIAMATA la determina n. DPH001/031 del 15.02.2024; 

 

TENUTO CONTO dell’impegno n. 1447/2024 sul Cap. 241554 art. 4/PDC 1.03.02.11.999 di € 105,00 che 

afferisce al pagamento del contributo Anac per i Cig (B018E74203, A02E8FFB1C, A04099D7C5) relativi al 

medesimo CUP indicato in oggetto; 

 

PRESO ATTO delle eccezioni mosse dal Servizio Ragioneria Generale riguardo all’esigenza di imputazione per 

Mav, pro quota per Cig di riferimento; 

 

RITENUTO di fare proprie le eccezioni mosse dal Servizio Ragioneria Generale rettificando la determinazione 

n.DPH001/031 del 15.02.2024 nella parte in cui si dispone l’impegno di euro 105,00 per il pagamento del 

contributo ANAC;  

 



 

ACCERTATA la regolarità tecnico-amministrativa e la legittimità del presente provvedimento, attestata con le 

firme in calce allo stesso a norma degli artt. 23 e 24 della L.R. n.77/1999 da parte del Dirigente competente; 

 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni riportate nella premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

 

1. di rettificare la determinazione di impegno numero DPH001/031 del 15/02/2024 nella parte del 

dispositivo in cui si dispone l’impegno di € 105,00 per il pagamento del contributo Anac e di impegnare 

l’importo di € 105,00 pro quota per i Cig di riferimento a valere sul Cap. 241554 art. 4/PDC 

1.03.02.11.999 così come di seguito riportato: 

- CIG B018E74203  € 35,00; 

- CIG A02E8FFB1C  € 35,00;  

- CIG A04099D7C5 € 35,00; 

 

2. di confermare i restanti punti del dispositivo della determinazione in oggetto; 

 

3. di disporre la registrazione del presente provvedimento agli atti del Servizio; 

 

4. di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Ragioneria Generale DPB014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente del Servizio DPH001 

Dott. Carlo Tereo de Landerset 

(firmato digitalmente) 

 

 

 

                      L’estensore dell’atto        Il Responsabile Dell’Ufficio  

                   Dott.sa Francesca Fusco                                                              Dott.sa Francesca Fusco 

                (Firmato Elettronicamente)                                                             (Firmato Elettronicamente) 

 


		2024-06-14T16:22:45+0200
	CARLO TEREO DE LANDERSET




